
'ĹL' 6y7

poj.šťwäc: zFjrostředl:ovate| l pojišťovací zÉy(jstiedkovate| 2 Poňšťovad zprostře&ovate1 3 Kód DP Allianz (D
" " "" ""Z '""" "7

20236845 ' ' l '

Autopojištění 2015 l ] [ l l I I l
pojistná smlouva číslo: 746927156
lúák' jen ,snúcmva") Z důvcxiu uzaviení této nové popstné smlouvy se uiednává. Ze dnem Účin.-mi zaniknou pcýštění z pcýstné sm|cm

Záznam z jednání s klientem dle zákona č. 38/2004 Sb.
"' "' ""'"" Klient (zájemce o pglšténl l pojistník)

' jméno a přijmeni/nazev firmy: PRAZSKA STROJÍRNA AS.
Datum narozeni l ICQ: 60193298

pojišťovací zprostředkovatel (dale jeri PZ)
jméno a příjmeni/nazev ňrmy.
Regtst'ačni čÍslo u ČNB (lze ověřit na wwwcnb.cz):
Sjecjnateiske číslo Allianz. 20236845
Bydliště (místo podnikáni. pokud se IišĹ) l Sídlo:

' , výhrädnt

jméno a přýmeni osoby, která za PZ vede jednání s klientem.
Kristýna Tesařová

pojistný zájem, potřeby a specifické požadavky klienta, doporučení pojišťovacího zprostředkovatele
Cnc' vozidlo: vlastni
Tuvacni značka, typ, SPZNIN): MERCEDES ANTOŠ, WDB9505061L673123

Ljdaje o vozidle (techmcké parametry, způsob a účel použiváni, atd.), které ovlivňljji doporučeni pojišťovacího zprosíředkcyva[de. jsou zaznamenány v pcýistné smlwvě a
zoniedněny v modelaci pgisrné ocMany.
Půiřeby khenra. povinné ruCeni, doplňková připcýišrěni
Doporučeni µjµšťovacjho zprostřek(jvate!e: povinné mieni

Informace
]. pgfštovacj zprosůedkovatd ani pcjjišťcNna či osobaji oviádajici nemají navzájem žádný přímý netx) nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu.
2. Stížnost ria pcgištkwac&i zprostředkovatele nebo ň3 sjednané fxjjštěni je možné p«iat písemně, telefonicky nebo emailem na kontaktní Udaje Ailianz pc)jišťcNny, a. Sw na adresu

pcgiš{cydaciho mrostiedk(j¥·ateie nebo téZ na adresu ČNB. Tim není dotčeno právo obrátit se v uvedených věcech na soud.
3. pQýšt'ĹNacj zprostŕedkovatei k provizně odměňován pcýišťovnou nebo nadřízeným su*ktem.

. 4. Pq:šťcyvaci zprostředkovatel provádí svou Cinnost7půsotx?m. při kterém n%oskytuje analýzu podle § 21 odst 7 zákona č. 38/2004 Sb. Näb'zi produkty z ponfdia pojišťověcL kte'é je
ooráwněn zastupovaL

5. Záznam z iednáni není závazrN a nmředsta"mk naNdku na uzavřeni rxjiistné smlowv ani ooiistmu smlouvu.

Prohlášení klienta
Sly" L"xjplsem pK)Nrzu,':, že: N . . ,

· 'n po:išťovaá zprosúedkovatei vysvětli! své doporuCeni, srozumitdně mi odpcNědě! na všechny mé dotaLy, mě na možné nesrovnalosti shledány) mez' my'n'
poZadawy a nabízenou poj;stnou smlouvou a vysvětli! jejich možnédůs!edky,

· jsem píevza!/a a jsem zcela seznárnerVa s kalkubcí pojistnéno. PQistnými podmínkami ALjtopo)ištěn!' 2015 a PředsmluvrY inbmaci s [xx)sem nabzených pmjktů, Retnédopadu a možných rizik a která nm byla náleZitě vysvětlena tak, že jsem schopen posoudiL zda navrhované fxjjištěni odpovídá mým potřebám a požadavkům.

· poL'eby a poZadavky (byty-ii sdéieny) jsou řádně a úplně zaznamenány výše a odpovídají mnou poskytnutým údaiům a mému skutečnému záměru týkajiclmu se ®ištěni,
· cio seznámeni se se všemi výše Ljvedcnýrril materiály a :nformäcemi CM sjednat nabízené pojištěni, které je zcela vyhcwujici mým potkbám a požadavkům, a lot přes případné výše

uvedené nesřcrmabsti,
· jsem si védom/á tc}ho. že údaje. kte'é jsem běnem jednání za:n!čel/a. ä z jakéhokoli jiného důvodu nesděúVa nemohou být v záznamu a v pc'skyu'utém doporučeni zohledněny a Ze

takovů chvbě iri údai mohl ovlivn.t cKjoomčeni vhodného oToduktu.

" "" '" ' pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
(ĹD Ke Štvamct 656/3. 186 ÚD Prahä 8. Cesicá repubi!ka

IČO. 47115971, obch. 'ejstňk u Měst soudu v Praze oddíl B, viožka 1815
www.allianzcz info@aiRanz cz. tel.: · 420 241 170 (XX)

UpojistnÍk
Rodné Cisb ,." IČO 60193298
Jméno, přii'reni, iitul l PRAŽSKÁ STROJÍRNA A.S.
Obchodn; f:'mä
T'valý pobyt' šido 19017 PRAHA, VINOŘ

MLADOBOLESLAVSKÁ 133

Bankovní spojeni
Císb Účtu l kód banky 2727/270'0

Variabiini symbd 746927156
Smluvně zmocněný poj'štovaci zµostředkovaW smi inkasovat Wi'stné
jxjuze na inkasní bbit AJlianz pojišťovny. a s

Kontaktní adresa

Telefon
E-mail
Region

+420 227 200 117

554782

. P

Držitel l Provozovatel vozidla -"shodný s pojistníkem

Vlastník vozidla - shodný s pojistníkem

>

Obecné
Počaíek pojištěni:" 21.12.2017

:ä
placeni: roční Způsob placení násiednéhc poj'stného. bankovním převodem

strana in Autopk*těni 2015 Verze: 5.16.Q0/815_7_42C pgistná smbuva: 7%927156 Darům a Ĺas Ušku: 2!.122017 !ô24



:,::'"°

Továrni značka, typ
VIN
Číslo TP

SPZ (RZ)
Druh Spž (RZI

,Nákladní automobily nad 12000 kg
MERCEDES ANTOŠ
WDB9505061L673123
AA111111

Kál druhu vozidla

Datum l. registrace
Celková hmotnost (kg)
zdvihový objem válců (ccm)
výkon motoru (kW)
Palivo/Pohon
Počet mist k sezení

zjišíěný uCel pouZiů vozidla je označen křížkem

rX"j běh'ý !"""'k provozová'ú r" 7k p'onájmu " "" k přeprävě nebezpečňých
:_ .._ . provoz '. _ itax,služby 1,_ i(autopůjčovna) _.. věci - ADR

výčet pojištěni

Povinné ručení (pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla)
Rozsah a 'm'ty cx}jistného drén'
a) pro ujmu na zd'avi nebo usmrcením ISO mil. KČ
D) prc věcné škady a ušlý zisĚ 150 mi!. kč

NA3 Kál HAV 27199
21.12.2017 ZTP NE
19 000
12 m
315
Nafta
2

Poástite! je oprávněn navýšit roční pojistné až o ISO % za dobu trvání |xgištěni. kdy
pmZiti vozidla byl jiný než běžný viz či. 7 VPP pro Wištěni cdpkjvédnos'j z prcmzu
voztdla a a. 5 ZPP pro ha\mrfj'1i pqíštěni vozidel - Aljtc)poj;štěni 7015 "

Ročni poiistné 17 890 KČ

SpoleCně s tímto pouštěnim se sjednává:
° pojCtěn: základni asistence
· fxávni Fkxadenstv\ mskytcwáno na záKiadě veřqného přishtm pcYistitek zye%něného na www.alhanz.cz

výčet všecn sšev zapcůľaných v OQjistném'
Sezeškcxini cxůběh pojšténi. páčeni. otxhodru sk2va GŔ. akce "nové voz"db'

Za využiti databáze Ckp Dýi k osobě pRaZSKA 5TROARNA AS., 60193298 ziištén škodní pnjběh 187 měsice(ů), kterému odpovida sleva SO % za dosaZeni třídy bonusu BIO.

34

= Tňda malusu

31 28 20 o výše přirážky v %

Ml M2 M3 M4 M5

25 50 75 100 150

Doba neurätá - roční pojisíné období (běžné pojismél
Roční pojistné celkem
Splátka pojistného

JKie: -,-,GŔ PR-H,-,MA-I5,-,554782 .

Prohlášeni pojistníka
Niže uvedeN dokumenty tmy pQgistnikovl s dostatečným časovým předstihem oředány před uzaAenim smlouvy:
· Piedsmluvm míormace k pojistné smlouvě AutoWištěni 2015

podmínky AutoWištěni 2015
" Záznam z jednání
Pojistník µohlašuje a svým pcdpisem stvrzuje. Ze s doku'nenty byl seznámert byly mu miutě vysvétkny a jejich obsahu rozum,.
Pojistník má seznámit pojištěné osoby. jsou-li odlišné oči pojistnka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenry, které jsou její součásti, a zavazuje se je jim předat
Zpcacovani osobních udajú pQýistielem se provádí v souladu se záxonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Účel doba, rozsah a způsob zoraccjváni osobních údgů a dále Cjkruh
osob, 1ct«e ůda,e budou zpracovávat či jim budcu zpčřistupněny. jsou uvedeny v PřMsmlumi informaci - Poučeni o zpraccyvánľ mobnich údajů

_ . ...Ano ; X ;pojismik dává souhlas k vyuZóti svých osobních údajů. včetně sděleného elektronického kgnlaktu pro rnarkebngové ú&$y. p'o zvyšovaní kvality služeb a k pd'edávah 5vý"»h
.osobriicn údajů p'o markebngové účely sUblektům specifkovaným v Předsmluvni inloernaci - Poučeni o zpracováni osobních úda,ů a za íMminek tam stamvených.

Poitstnk a poj:štěný jsou pcMrň připadnou změnu zpracovávaných osobních údajů nahlásil ejistite'i bez ztNtečného odkladu. Pojistník svým podpisem poN'zuje. Ze výše uvedené
souhůsy uděluje pej seznámeni se s pkmými pcdnMnkami zpracováni osobních údajů obsaženými v Přďsmluvni infomaci - Poučeni o ;';y dC ovaň' c'sotmkh údajů, a Ze s! je vědom
rozsahu těchto souňlasů.
Podpisem mrdouvy pojistník Zádá. aby počátek pojištěni byl sjednán pIed případným up'ynutim ihůty. v niZ ma právo cid teto udám 'lůvodu odstoupt

O. Datum ?1.12.20!7

l

'!na!o_' Eýgm"n!op~nem

._
—,,- - ---,,-m Ĺ" '"I! l, _!j '; i' ii i r:i_LJ ! ""

den měsíc rok hodna 'Mnuta , , '
Čas pcxjprSu 1XNslné smlouvy ubéma "místo pcxjmm 5'ňĹxNý "

rebí' z" .y. oňCě ÄĹh3R7 pojštoww, 3 s
Vyplnte ručne vypime ručně

cs,oLsT171220lµn5_CRJl71208085312,s1m208085244_LB17120m74742_CHJ171221102403,_

~

mana 2/2 Autopcýištěm" 2015 v«ze: 5.16.0-0/8ľ5_7_42C Pcgis " smkyjv3: 7C6927156 Datwn a čas lísku: 2!.12.2017 10.24



pojistka k Autopojištění 2015
pojistná smlouva číslo: 746927156

'" pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
(ĺD Ke Štvan$cl 656,'3 186 (X) Píaha 8. Česiá repuNtka

IČO: 47115971, obch. 'ejstřik u Mést. mt:du v Praze cíddií B, vložka 1815
wvyw aliianz.cz. info@a!hanz cz. tel _ M20 241 170 O®

Allianz ®

Bankůvni spqeni
Číslo účtu l kód banky 2727/2700

Variabiini sýmtxji 746927156

Oznámeni škodní udalosti
on -line: www.a!líanz.cz.
telefonicky: 241 170 (XX),
pisEmné: na adresu pE)j'stitele.

aK|ient
Jméno a přijmenil
název firrny:

RČ llCO:
Trvalý pobyV Sídlo:
Telefon:
E-mail:

Počátek pojištěni:

#Vozidlo
PRAŽSKÁ STROJÍRNA A.S. Kód druhu vozidla:

Druh:
60193298 Továrni značka, typ'
19017 PRAHA, VINOŘ MLADOBOLESLAVSKÁ 133 VĹN
+420 227 200 117 ČÍslo TP

SPZ (RZ)

21,12.2017 Datum vyhotoveni:

NA3
Nákladní automobily nad 12000 kg
MERCEDES ANTOŠ
WDB9505061L673123
AA111111

21.12.2017

Přehled možností pojištění Oprávněné osoby
Povinné ručení (pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla) poškozeni ve šmýdu zákoria č. 16&/1999 ý). v

platném znění
· Pojištěni základni áS!stCr",CC vlastník vozidla, Mič. osoby ;jřep:avované ve
· Právni poradenství vozdk

vlastník vozidla Mič, osouy přepravcrvané ve
vozdk

pojištěni pro případ odcizeni celého vozidla (Havarijní pojištěni minirisk) vlasmik vozidla

pojištění pro případ živelní události (Havarijní pojištění minirisk) vlastník vozidla

Pojištěni pro případ poŠkozeni za parkovaného vozidla zvířetem (Havarij ní pojištění minirisk) vlastník vozidla

pojištěni pro případ srážky jedoucího vozidla se zvířetem (Havarijní pojištění minirisk) vlastník vozkila

pojištěni skel vozidla vlastník vozidla

pojištěni pro případ újmy způsobené provozem jiného vozidla (Přímá likvidace) " poškozeni \r smyslu zákona C. 16&'1999 Sb. v
·p1atném znění . _ _ , . , ,

Úrazové pojištěni nezletilých děti pojistníka ve vozidle* v pcýistné smlouvé vyznačené nezktilé děti
µojistnika přepravované ve vozidle

Úrazové pojištěni řidiČe vozidla řidič vozidla

Úrazové pojištěni osob ve vozidle pňep'avované ve vozidle

pojištěni Asistence PLUS vlastník vozidla Tdič; osoby pŕep'avované ve
vozdle

" S:xjků'é s úrazovým pcmnim nezletilých děti gednáno pgrštěni dět9ých auůjseclaček Za cjprávnénou Osotxj se považuje vtasmik aLAosedaa¢y.

Doba neurčitá - roční pojistné období (běžné pojistné)

senior manažer Sp'ávy pŮ:aštěm' a dokumentů

sjednáno

Q
! nesjednáno
: nesjednáno

: nesjednáno

nesjednáno

' nesjednánu

nesjednáno

nesjednáno

' nesjednáno

' nesjednáno

nesjednáno

>
ta

strana Ill



Allianz ®

® pojistitel: Ahianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČO: 47 11 59 71, obch. rejstřík Měst.soudu v Praze, oddíl B,v1ožka 1815, www.allianz.cz, info@allianz.cz, tel.: 241 170 000

pojistník
RČ/lČO 60193298

jméro/ obch. firma PRAZSKÁ STROJÍRNA AS.
Bydhště/ Sídlo MLADOBOLESLAVSKÁ 133. 19017 PRAHA 917
(uhce. Cp.. čo., obec, PSČ)

Vyúčtování pojistného
V souladŮ s uzavřenou po;istnou smlouvou Vám předáváme podklad pro plaibu Ihůtmho pcýisrného.

Číslo pojisrky: 746927156

Typvozidla, SPZ MERCEDES ANTOŠ, WDB9505061L673123

Období: 21.12.2017 -2!.122018

Interval placení pojistného: Rchčn:

Splátka pojistného:

Druh pojištěM: Autcpojištění 2015

Způsob platby

BonkovnÍspQjeni:

Bczho[ovostní, převodem z ÚČtu

Allianz pojišťbma,a. s., Ke Štvaniá 656/3, 186 00 Praha 8
UniCredit Bank Czech Republic, a. s.
číslo ÚČtu: 2727/2700
kcjn"3tantní 'gtmbd: 3558, varkNIni symhol: 746927156

Vaše Allianz

>
.tí

21.12.2017
Allian' a k
KeŠtvanici 655./3, 186 DO Haha
Česká repubdika

ieL:241 170 000
imNaniar.z.u
wwwMianzm

ŕČ47lľ 59 71
ůbch. rejsrňíc u Měsr. sci.idu v praze
eddíl vložka 1815


